
 
【AIRDO News】 

北海道国際航空株式会社 
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目 9 オーク札幌ビル 8Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 

2012/1/18 
北海道国際航空株式会社 

 

 

「DO 学割」運賃の設定終了について 
 

北海道国際航空株式会社（以下：エア・ドゥ）は、「DO 学割」運賃について、下記のとおり、2011 年度をもって設定を終了

させていただくこととなりました。 

「DO 学割」運賃につきましては、2000 年 11 月より、弊社全路線を対象に設定させていただいており、今般、設定を終了

させていただくことにはなりましたが、現在におきましては、AIR DO スペシャル 28、DO バリュー1、3、7 等の特定便割引運

賃や、搭乗日当日空席がある場合にご利用可能な AIR DO スカイメイト等、お求め易い割引運賃を全路線にて設定させて

いただいております。 

今後も「北海道の翼」としての使命を果たすべく、「安くて、便利で、快適な」航空サービスの提供を目指してまいりますの

で、引き続き、エア・ドゥをご利用くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

１． 設定終了日 

 

2012 年 3 月 31 日（土） 搭乗分まで   ※2012 年 4 月 1 日（日）以降の設定はございません。 

 

２． 対象路線・対象便 

 

エア・ドゥ運航の全路線・全便 

  

３． その他 

 

・ お手持ちの「DO 学割」航空券につきましては、発行日および発行日の翌日から起算して 90 日

間有効となります。 

（例） 2012 年 3 月 31 日発行であれば、2012 年 6 月 29 日まで有効 

・ 2012 年 4 月 1 日～6 月 29 日まで有効な「DO 学割」航空券につきましては、空席がある場合に

限り、以下運賃額にてご搭乗可能となります。 

路線 運賃（円） 路線 運賃（円） 

札  幌＝東  京 18,000 札  幌＝仙  台 19,800 

旭  川＝東  京 20,000 札  幌＝新  潟 20,600 

函  館＝東  京 17,400 札  幌＝福  島 22,600 

女満別＝東  京 23,300 札  幌＝富  山 24,000 

帯  広＝東  京 22,800 札  幌＝小  松 24,000 

※ お手持ちの航空券と差額がある場合は調整をさせていただきます。 

※ 東京線については、運賃額に加え、東京国際（羽田）空港の「旅客施設使用料」を加

算させていただきます。（大人 170 円・子ども 80 円） 

以 上 


